
UCHWAŁA NR I/2/2014 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Jemielno . 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się wybór radnej Krystyny Grochowina 
                                                        

na przewodniczącego Rady Gminy Jemielno. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jemielno, a także zamieszczenie jej treści na 

stronie internetowej www.jemielno.biuletyn.net 

 

 

Prowadzący Obrady 

Radny Senior 

Krystyna Grochowina 


